LAMPIRAN B

MAKLUMAT SEBUT HARGA
(SILA LENGKAPKAN DENGAN MENGGUNAKAN PEN/COP BERDAKWAT HITAM/BIRU)

Semua butiran di dalam borang ini hendaklah diisi oleh kontraktor dengan betul, lengkap dan wajib
dikembalikan bersama-sama dengan dokumen tender.

BAHAGIAN A

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Nama Syarikat et —————

Alamat Syarikat PP TP PUPRRUPPP

No. Pendaftaran dengan Kementerian Kewangan
(sertakan salinan sijil pendaftaran)

Kod Bidang e eeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeereeeeeeeiaisessssteseeeeteeeeetiaan_n————eetteteetteeeinaaaaa——t—e—rettaetaeeaaeaaaranrrarrees
Tarikh Didaftarkan TP PP
Tempoh sah pendaftaran tDAl e, hiNQQA.....eveiiiieeeeeei e,
No. Pendaftaran dengan PKK i e e e e e e e e e aaaaaaaaern
(sertakan salinan sijil pendaftaran)

Kelas, Kepala & Sub-Kepala e eieieeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeestesessnnnn——————raiaiaieaeaeeatateterearerrrrr——_,
Tarikh Didaftarkan PP PPTR
Tempoh sah pendaftaran tDAl e, hiNQQA.....ueiiiiieeieeii e,
Bertaraf Bumiputera, nyatakan: Ya / Tidak

Tempoh sah pendaftaran B BT L 1] oo - VO
No. Pendaftaran dengan CIDB ... bbb
(sertakan salinan sijil pendaftaran)

Kategori & Pengkhususan Sijil CIDB PP PO PP PRPRTT
Tarikh Didaftarkan PP T TP PPPRPPPPON
Tempoh sah pendaftaran B BT L 1] oo - VO

Bagi Syarikat Sdn. Bhd. sila nyatakan

i) Modal dibenarkan TR

ii) Modal dibayar e

Wakil Kontraktor untuk dihubungi

i) Nama e —————————
ii) No. Tel. (Pejabat) e —————————
iii) No. Tel. (H/P) R



PENGALAMAN KERJA

LAMPIRAN B

Sila senaraikan kerja-kerja yang telah disiapkan. (Kontraktor diwajibkan menyertakan salinan Surat Setuju Terima/Inden Kerja/Pesanan

Tempatan)

Bil.

Nama Projek

Jabatan/Agensi/Perunding
yang Mengawas Projek

Harga Kontrak
(RM)

Tempoh

Tarikh Siap
Sebenar

Sila gunakan lampiran berasingan sekiranya ruangan tidak mencukupi

2




SENARAI KERJA DALAM TANGAN

LAMPIRAN B

Sila senaraikan kerja-kerja yang sedang disiapkan. (Kontraktor diwajibkan menyertakan salinan Surat Setuju Terima/Inden Kerja/Pesanan

Tempatan)

Bil.

Nama Projek

Jabatan/Agensi/Perunding yang
Mengawas Projek

Harga Kontrak
(RM)

Tempoh Kontrak

Tarikh Siap
Sebenar

Sila gunakan lampiran berasingan sekiranya ruangan tidak mencukupi




LEMBAGA PENGURUSAN SYARIKAT

LAMPIRAN B

1. Ahli-ahli Lembaga Pengarah/Pemilik Syarikat

Bil. Nama Jawatan Saham/Modal Dipegang
2. Ahli-ahli Pengurusan

Bil. Nama Jawatan Saham/Modal Dipegang




